
Na prodej atraktivní dům v 1. řadě od moře, Seget Vranjica, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHBL02

Město  Seget Vranjica

Typ  Dům / Samostatný

Dispozice  7+2

Ložnice  6

Zahrada  Ano

Parking  Garáž Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Samostatný

Cena  1 200 000 €



Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej atraktivní dům v 1. řadě od moře v obci Seget Vranjica, poblíž města Trogir, ve Splitské oblasti v
Chorvatsku. Celková rozloha domu je 274 m2 a rozloha pozemku činí 383 m2. Dům byl zrenovovaný v roce 2002 a sestává ze suterénu, přízemí
a 1. patra. Jsou v něm celkem 3 samostatné apartmány, na každém podlaží jeden. V suterénu je malý apartmán sestávající ze vstupní chodby,
kuchyně s jídelnou, koupelny a malé ložnice. Na tomto podlaží je také malá skladovací místnost a pod garáží je pracovna. Venkovní schodiště
vede do přízemí, kde je apartmán s 2 ložnicemi, velkou terasou s výhledem na moře a zahrádkou. V 1. patře je malá příjemná terasa a vstup do
třetího apartmánu, ve kterém je prostorný obývací pokoj, odkud je přístup na velkou terasu s krásným výhledem na moře, kuchyň, koupelna a 2
ložnice s balkony. Kolem domu je krásně udržovaná zahrada s květinami a před domem je prostor s příjemným posezením s venkovním grilem a
brána, která vede na pláž. Dům má garáž pro 2 auta a jedno kryté parkovací místo. Na střeše garáže je další velká terasa sloužící k relaxaci s
krásným výhledem na moře. Dům se nachází v krásné lokalitě přímo u moře, kousek od centra, restaurace a různých obchodů. Je orientovaný na
severozápad a nabízí tak nádherné západy slunce. Dům je ideální pro velkou rodinu či k turistickému pronájmu. Vzdálenost od nejbližší
restaurace je asi 400 m a k moři je to cca 20 m.





Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Na prodej atraktivní dům v 1. řadě od moře, Seget Vranjica, Chorvatsko

